7
Eundem si seruus migrasset munitur
recipit ad pntur an dicitur vna. Et
pntur vna recedo qd dicitur remanet in dicitur

et munitur debet satisfactio dno qd fuit
in culpa recipiendo ar. d. 2. si seruus
vel dicit qd si cont munitur et pntur fir
te. f. pntur vna et qd liber debet re
stitui dno si pntur ar. qd de fuit no ar.
c. de seruoz. Cetero ostendit qd si aliquid post
fir pntur fuit dno restituit et pntur
munitur fir munitur tunc reddet ad
munitur. Et fir quia dicitur in eo fuit
munitur fuit

Vtrum obligati ad munitur possit migrare
ut recipi in religione. Et si fuit obligati
ad munitur vna pntur no fuit recipi
d. 2. q. 1. lege. Et si obligati ad munitur
pntur honore est qd pntur de munitur
munitur se excedat. Vna autem fir obligati
possit munitur vna dicitur obligati pntur

Vtrum ille qui est obligatus ad aliquod
soluendum possit migrare in religione. Et pntur
vna migrare pntur no dicitur obligatus et
munitur dno no ex leuitate ut munitur
no libere dicitur debet hoc fuit si et munitur
munitur ferit. nec fuit munitur munitur
qd dicitur munitur fuit in nemo re
sistit pntur 1. q. 2. dicitur de regu. et tunc
licet. Et munitur tunc satisfactio debet
que pntur munitur 1. q. 2. si quis
munitur. c. de opt. et de deo nob. 5. r. Et
si nihil dicitur munitur qd nihil habe
bat munitur est actio qua pntur munitur
debitur. 1. q. 2. si quis. ff. de deo no is. Et
in pntur munitur munitur dicitur eius
munitur aliqua munitur pntur pntur
cessione hereditaria ut dicitur fuit et
testamento tenditur munitur quid illud
esset de m dno c. si quis ostendit. Et vna
munitur. ostendit et hinc. 2. q. 2. q. vna. pntur
et ut ait vna. in munitur ostendit fuit
Et aliud honestum opus fuit ad libere
se dicitur no negat pntur hoc dicitur
ostendit dicitur hinc et 2. q. 1. dicitur. Et dicitur
vna dicitur fuit 1. q. 2. de lapsis. Et addit munitur
qd aliquid dicitur no de dicitur dicitur qd

holocausti credit sacrificii ut gregorius
dicit in vita patris legitur quod eandem
gram voluit ingredi religionem
quod consequitur baptizati et in ingressu
no absolutione ab omni reatu peccati nichilo
modo ingressus religionis melior est quod
pergrinatio sic facit ad promissionem in bono
quod promittit absolutionem a peccato

Quid de eo qui dolo in dolo intravit
religionem? si in pax no pot allegari deceptio
tunc cuius conditio melior fuit est ea quod me-
ritum in dilectione et de contrariis. tunc de pte
et contentans

Quid si aliquis religionem ingrediatur
sub conditione aliqua? si in re si potuerit
reddere tunc saltem religionis paxi quod sit
et si tunc paxi no vult manere tunc
tunc in pte tunc aliqua ad vlt de re de
plati. Si vero reddere apparet tunc aliquid
promittitur antequam ut puta quod liceat
ei reme ad curiam tunc si hoc non
in regula ut in dolo quod paxi tunc
satis si melior id in eis continetur

Quid si aliquis vult ad aliquid manere
tunc ubi mandatum vult sepe de re regitur
hinc ordine hinc potest sustine et sic in
sede. si in re dico in dolo si
si facit professionem no pot ad reddere dolo
quod paxi si erat paxi et sciebat a
que facta erat intelligi se obligasse
no ad id quod sciebat si quod fieri debebat

Quid si erit simplex et tunc ei expleatur
in regula et condicione reddere et pro
fello tunc. Si vero no fuit ei expleatur al
peccatis regule tunc si solus ad illa vult
reddere se obligare no ad aspersionem et
hoc expressit no regitur de manu sed
reddere ad aliam ordinem que sustine pot
sit. Si vero no expressit debet remane nec
pot allegari dolo ut in §. asperit dolo

Religio 3^o quo ad voti ingrediendi
voti paxi potest se voto obligare
ad ingressum religionis. si in re 2^o q. 2^o
vlt. voti simplex consistit in sola paxi
sue cu mandati vult deliberare et hoc
voti debet consistere ex re dicitur quod in
duplex tolli pot. Vno modo per defectum deli-

berentis ut per in factis quod vult
no fuit obligatus ut de voti. c. si
tenet. Et tunc no est de paxi qui no
dicit hinc vult vult per que sunt deli impares
quod quide paxi hinc ut sequitur. in
re dicitur. vult vult in re. dicitur. anni
pubertatis. in quibusdam tunc a paxi
et in quibusdam reddere. si in dicitur
dispositio nate. Alio modo impedit officia
cia simpliciter vult si quis deo honorat
illud quod no est paxi paxi paxi si seruis
etia vult vult hinc vult se religione
ingredi ante etia ad dolo ignovide dicit
ut de re. c. si fuit. Et quod paxi ut paxi
la impo paxi tunc. An est nate in
paxi paxi quod ad dispositio sue vult
paxi pot vult cogit vult ut accep
tate ut expresse dicit de initiare. in §. 2^o
fuit. vult si paxi an re paxi vult vult
emittit no obligat. Si in re hinc vult
vult obligat quide paxi nate est et
suo voto si pot vult paxi paxi quod
ordinatio legis quod vult no subdit alio
re paxi illud quod in paxi accidit. Si vero
dolo paxi tunc. An pot vult vult
auctoritate paxi. De voti de voto se
lemni paxi dicit in re paxi.

Quid licet aliquo voto obligat ad
religionem ingrediendi? si in re 2^o q. 2^o
vult. vult et id est vult et voto factum laudabile
hinc et si si sine voto fact ut dicitur per vult
c. §. qui impo vult meli et id est ob
ligat voto ad ingressum religionis est si in re
laudabile

Quid qui vult ingredi religionem tunc
si in re vult de voto est paxi deo
fuit de voto que ad den vult vult ante
Gregorius dicit in re ab vult si in
vult solent hinc fides vult nulla
vult dicitur quod magis paxi
quod quis in deo paxi solus sine vult
no pot et id est ad implendum illud quod
vult vult et vult tunc vult glo. luy. ill
pot vult et reddere. d. vult vult
vult si post voti paxi reddere ne
cessaria vult et tunc ego quis et vult
tenet voti fuit sit aliquid quod ad den

prius manifestum aut est qd ingressus
religionis non ad hoc pertinet qd p hoc
habetur tunc se obligat dicitur obligatus
si relinquat qd tenet ingredi si p qd
se obligat mittere qm hoc si se mittere
absolute tenet p qm potest legitime
impedire cessare et aut ad certu
tempus et sub dca conditione tenet adveniente
tempore et condicio cessant

Quid si ille noluit ad tempus ¶ 6^m
tho 2^o q. 88. Si quis in mente sua
fuit obligatus se ad religionem ingressum
principaliter et ex aliquo eligat hanc
religionem ut hinc loco qd sibi magis
congruere tenet si non ex aliis aliud
religionem mittere ¶ aut principaliter
mittere se obligat ad ad hanc religionem
at ad hanc loco ppter spem reparationis
hinc religionis ut loco non tenet aliud vel
cetera mittere si ille noluit ad recipere

Quid si quis post id tunc eod. l. q. vlt.

Quid ille qui vult mittere vna
denarium religionem licite possit mittere
ad alia ¶ 6^m tho 2^o q. vlt. qz in
materia intelligi videtur qd ille qui obli-
gatus est voto et iudicando ad ingressum
religionis mittere licite potest mittere ad hoc
qd ad maiorem religionem transferat nisi sit
aliquid speciale qd impediatur puta infirmitas
et spes maioris profectus in maiori religio-
ne ¶ ille vero qui obligatus voto ut iudicatur ad
ingressum maiorem religionis non potest licite in-
duri ad maiorem religionem nisi ex aliqua
causa et non dispensatione superioris
¶ in mittere et pfecta vide l. vlt.
de r. s.

Quid ille qui vult mittere tenet ibi
pcepto remanere ¶ 6^m tho 2^o d. si vo-
luerit mittere se obligat ad hanc ad ingressum
se religionis si ad pcepto remanere tenet
pcepto remanere ¶ aut mittere se obligat
ad ingressum ad expensam ad libertate re-
manendi manifestum est qd non tenet remanere
¶ aut in mittere nichil de hoc cogitavit
vide obligatus ad ingressum pfectum iur-
tibus que est ut mittere ibi dicitur
pcepto remanere ¶ non tenet ibi pcepto remanere

¶ in tali intentione intrinsec ut finem
conterat ad vnde significatur eto qd in fo-
rudo hoc non mittere et deo tenet
ut talis velit experire in a expedit
manere

Religio 2^o que ad professionem dicitur
impuberes velint professionem facere
¶ 6^m tho 2^o q. vlt. professio
est seipsum velle ad finem esse mor-
chum ut religiosum qd quidem subdit ordo
nator erit ppter seipsum quia hi
amorem et qz cetera respiciunt illud qd
in ptho est professio in tempore pubertatis
fuit qd mittere aliquis licet velle remanere
plene ut sit doli capax non habet suum
effortum ut tenet pfectum in esse religi-
osum adde hinc ad dicitur d. novum q. 1. r. 2.

Quid est professio expressa et q
tacita et que pcepta ¶ professio expressa
est que fit in manu abbas ut plene non
pceptum cum illo manu eius que plene
ad hoc mittere se de rege mittere ad apu-
tam facta ut fit p seipsum hinc
professio qz si manifeste aliquid p velle
vult mittere ¶ si qd tenet habere etiam
novum p anno manifeste vbi non est
distinguit in loco ut in illud vide hoc d.
novum q. 2. ¶ aut professio fiat ibi
dicitur vide ibide q. 4.

Quid ille qui fecit professionem mori
tenetur ad ad obsequium ut vult ¶
fuit dicitur in d. 1. 18. q. omni cum tenet ad
vna vna religionis pcepta si ad alia
ad obsequium quare mittere et dicitur
militare plures mittere qui in videret
non corrumpit indulget videret ad videret
obligat pcepto sicut simplex qd talia
distinguit sufficienter necessitat corer d.

Religio 1^o que ad vnaform ad alia
¶ non licet mittere de vna religio-
ne ad alia ¶ 6^m tho 2^o q. vlt. dicitur
fuit de vna ad alia nisi ppter magna
necessitate et vilitate non est laudabile
¶ qd de hoc plures sordiditate illi qui
relinquunt in eis qd finalem pfectum

onerosus sic intellige 10. q. 6. cogno
uimus et 21. q. 1. si quis impur

Religiosi medicos si possent ad
curandam non medicantur et de hoc 1. q. 1. p. 1.
no hinc videtur ut loquimur in capto et si ab
aliquo medicetur nec pro hinc dicitur no
aliquo admittitur ut quidam officia
sunt amia nec supra videntur ut in
tota illa loca tenentur pro quibus
aliqui videntur occurrere de rebus et in
ut p. hinc in dema. hinc et in
est d. de re 1. 7. 2. 1. qui impit quis
no 1. 2.

Religio et corpora sacra Antiqua
Religione non debet ad impia obedi
re. Quia non vultis inuenire no digne
namo debet pro: venerari nisi aucte
De potestate fuerit approbata et plura no
punitur quod illi qui accedunt ad hoc eccle
siam ad venerandum de quibus hinc hinc
munt sic quod omnia quod hinc non
fuerit. hinc hoc et c. ad p. co. et de
rebus d. i. placuit Et no q. religio
verum ut eme p. 1. 2. 1. et hinc hinc
munt est

Remissio religio possit hinc sub
tanti ut honorabilis venerari dicitur
p. 1. 1. 1. no no sacralium est quod
aucte sacra de sacro 11. q. 8. quibus

Remissio aucte religio ut corpora sacra
de loco ad locum hinc dicitur p. no
sunt hinc dicitur et sine eccle. p. hinc p. f.
p. in hinc dicitur et sic hinc de
non d. i. corpora. Et hoc sic no ibi vici
est ad corpora nudum est p. hinc sepul
tud. C. de reli. de l. vlt. nisi nudum im
neat et tunc hinc aucte p. hinc pro
videt C. de reli. l. 1. Si aut no est tra
dita p. hinc sepulchro hinc hinc hinc
sine aucte aucte C. de reli. sic nec d. p.
Vera q. p. hinc leges de reb. corporib.
legit videntur